Prefeitura Municipal de Santarém.
Secretaria Municipal do Trabalho e Assistência Social – SEMTRAS.

ATA DE ABERTURA DE ENVELOPES E JULGAMENTO DE PROPOSTAS
DO CONVITE N° 006/2015

Objeto: AQUISIÇÃO DE COPIAS REPROGRAFICAS

Aos onze dias do mês de março do ano de dois mil e quinze, às onze horas e
cinco minutos, na Sala de Licitações e Contratos da Secretaria Municipal de
Trabalho e Assistência Social – SEMTRAS, presentes os seus membros, Sra
Taiana Seleski Maia.– Presidente da CPL; Sra. Maria Angelina Cunha de
Sousa - Suplente da CPL e Sra. Lucia Maria dos Santos Cabral  – 2° membro
da CPL, nomeados pela Portaria n° 050/2014-SEMTRAS, de 01de outubro de
2014, tendo como convidadas as empresas: Jonas Lima da Costa - ME, Alho
& Nascimento LTDA-ME, Mastercopy Comercio e Serviços Ltda e JR
Nascimento Serviço. Aberta a sessão, somente se fez presente das empresas
Alho & Nascimento Ltda-ME, representada pelo Sr. Jorge do Nascimento
Maria, portador da cédula de Identidade nº 1807813 SEGUP/PA e JR
Nascimento Ltda-ME, representada pelo Sr. Josimar Rabelo do Nascimento,
portador da cédula de Identidade nº 1473994 SSP/MA assim diante da inercia
das demais empresas em participar do certame este restou prejudicado, em
atendimento ao art. 22, §7º da Lei 8.666/93, o convite deverá ser repetido,
razão pela qual será designada nova data para a realização do mesmo no dia
20/03/2015 às 11:00 min. Às onze horas e vinte minutos deu-se por encerrada

a sessão, tendo sido lavrada a presente ata, e assinada pelos membros da
Comissão.

Taiana Seleski Maia                                            Licitantes Presentes:

        Presidente da CPL

            ALHO & NASCIMENTO LTDA-ME

Maria Angelina Cunha de Sousa
         Suplente da CPL

Maria Lucia dos Santos Cabral       JR NASCIMENTO LTDA-ME

       2° Membro

		2015-05-15T11:01:18-0300